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Se det nye fargekartet til Flügger
Den danske malingsleverandøren har sluppet et nytt fargekart med hele 80
harmonerende farger. Tett samarbeid mellom Flüggers designteam og
fargeteknikere har ført til gode fargekombinasjoner med best mulig dekkevne.

Av Emma Wold/ifi.no

OM FARGEKARTET
Alle 80 farger
har lav metameri, noe som betyr at de ser stort sett like ut uansett hvilket lys du ser dem i. kan brukes
både til innendørs- og utendørsmaling, siden de er lysbestandige, noe som betyr at fargen holder lenge
selv i sterkt sollys. er basert på VOC-frie pigmenter, som du kan lese mer om her.
Kilde: Flugger
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ALLE 80: Fargekartet er delt inn i noen fargekategorier, men alle fargene harmonerer med hverandre.

I fargekartet som har fått navnet Flügger 80 er tanken å fremheve tidløshet og harmoni. Flügger forteller
at designteamet og fargeteknikerne deres har bidratt med en blanding av fargekunnskap, kreativt talent
og lidenskap for design i prosessen.

Det nye fargekartet er lansert for interiør, men alle fargene i dette fargekartet kan også brukes i
utendørsmaling. Det skyldes lysbestandige pigmenter, som gjør at fargen holder lenge selv i sterkt
sollys. I tillegg har alle fargene det som kalles for lav metameri - som betyr at de stort sett ser like ut
uansett hvilket lys du ser dem i.

– Fargekartet er laget slik at man kan velge fritt mellom fargene. Det er delt inn i noen fargegrupper, men
de harmonerer veldig godt sammen og man kan velge på tvers av fargegruppene og alltid få et godt
resultat, sier Josefine Ruud, som er fargekonsulent og markedsføringsspesialist hos Flügger.
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GREIGE: En gråbeige, nordisk farge. Her på et soverom.

Bli inspirert
Det nye fargekartet lanseres ikke alene, og Flügger har sørget for en stor bildepakke der fargene spiller
hovedrollen.

– Flere og flere ser at her går det an å lage et litt annet uttrykk i rommet ved å male tak og lister i andre
farger, bekrefter Ruud. – Det blir mer og mer populært.

I flere av bildene ser vi gode eksempler på hvordan flere av fargene blir kombinert. Her er tak, karmer og
lister dekorert i komplimenterende farger.

– Fargekartet har duse farger som er trendy nå, men dette er også farger som kommer til å vare. Vi
ønsker du skal være fornøyd med fargen lenge, så du ikke trenger å male på nytt, understreker Ruud.
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FINEFLORA: En dus lavendelfarge, her vist på både vegg og tak.

PALEMINT: En frisk mintfarge som gjør seg både i en moderne setting, eller som her hvor man også leker med retrostilen.
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FUJI: En behagelig rød som kan brukes flere steder.

AVOCADO: Grønt går ikke av moten, og denne klare grønnfargen er svært anvendelig.
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NAVIGLI: En god farge til den nordiske stilen.

CLAY COURT: En varm farge til hjemmekontoret.
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NORTH SEA: Her i en leilighet med mye stukkatur og detaljer.

Mer informasjon
- Flügger: https://www.flugger.no


